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724 Vario Gen6

J-REIFZIu

EOL-Programmierung

A077 Zweikreis-Bremsanlage X850

A077 Wankstabilisierung

Al33 Druckluftanlage

Al51 Anhanger-Bremsventil

C053 Scheibenwischer LIN

Co060 Wisch-Wasch-Anlage Hinten

C072 Klima-Automatik

C190 Wiederhol-Scheinwerfer

C192 Corner Lights

C193 Arbeitsscheinwerfer Dach vorne Mitte LED
C209 Arbeitsscheinwerfer Heck

C209 Arbeitsscheinwerfer Blinker-Position
C257 Section Control

C292 Mit Wegfahrsperre

C306 Infotainment Unit mit Freispr

C314 Rundum-Kennleuchte

E030 Elektrohydraulische Lenkung

E030 VarioGuide Neu

E082 VarioDocPro

E092 LBS-ISO

E101 AGCO Gateway

E110 Varioguide AWK

HO087 Ventil 4

H145 Zus.-Ventil Lage 7

H181 Hydraulikpumpe groR X814

H200 Power Beyond

H201 Externe Ventilbetatigung

K012 Komfort-Heckkraftheb.

K129 Komfort-Frontkraftheb.

K129 Entlastende Regelung KFKH

K129 Komfort-Frontkraftheb. DW

K155 Frontzapfwelle

M020 Motorbremse

M122 Abgasstufe V

Erstausstattung

Erstausstattung

A049 BELASTUNGSGEWICHT HR 2X300 KG
A077 ZWEIKREISBREMSE

A110 UBERBREITE OHNE BELEUCHTUNG
Al33 DL 2-LEITUNGSANLAGE ANHaNGER
Al51 HYDR. ANHaNGERBREMSE/ANSTEUER
A160 AUTO.ANH-KUPPL. BOLZEN 38

A182 ZUGKUGELKUPPLUNG_A182

A195 ANBAUBOCK FUR ANHANGERKUPPLUNG
A197 UNTENANHEGNGUNG ANBAUTEILE
A198 KUGEL ZWANGSLENKUNG LINKS
A199 KUGEL ZWANGSLENKUNG RECHTS
A300 GRUNDFAHRZEUG

Co001 LACK. NATURE GREEN/FEL T.RED
C030 PANORAMAKABINE VISIOPLUS

C053 SEGMENT-SCHEIBENWISCHER / 2 WI
C056 HECKSCHEIBE

C060 WISCH- UND WASCH. HINTEN

C072 KLIMAAUTOMATIK

C082 SUPER-KOMFORTSITZ LUFTGEFEDERT
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C124
Cl126
C134
C135
C139
Cl46
C151
C157
Cloe7
C171
C184
C190
C192
C193
C195
C209
C218
C220
C257
C259
C292
C297
C306
C314
C315
E030
E044
E082

E092

E101
E107

E110
F094

F105

F116

G007
G034
G085
H020
H087
H145
H163
H165
H181
H200
H201
K012

K028
K040
K129
K155
K210
K220
K221
L041

M020
M036
M122
P501

724 Vario Gen6

J-REIFZIu

NOTFALLPAKET

FEUERL6SCHER

BODENMATTE KABINE
UNIVERSALHALTERUNG FUR HANDY
VORRUSTUNG DACHEINBAU EG-KONTR
GER&TESTECKDOSE

RUCKSPIEGEL +WEITWINKEL ELEKTR
KAMERAANSCHL. 2DIGITAL 2ANALOG
LENKRAD INKL. DREHGRIFF
TERMINAL - HALTERUNG
KABINENFED. KOMFORT PNEUMAT.
ZUSATZBELEUCHTUNG VORN
CORNER LIGHTS
ARBEITSSCHEINWERFER DACH VORN
ARBEITSSCHEINWERFER DACH VORN
A-SCHEINW A-SaUL+KTFLGL HI LED
RUCKLICHT / BLINKER STANDARD
ABBLEND- UND FERNLICHT

SECTION CONTOL

AB-SCHEINW. DACH HI. LED/2PAAR
WEGFAHRSPERRE

BATTERIE -TRENNSCHALTER ELEKTR
INFOTAINMENT UNIT/FREISPRECH.
LED RUNDUMKENNLEUCHTE LINKS
LED RUNDUMKENNLEUCHTE RECHTS
SPURFUHRUNG BASISPAKET

RTK NOVATEL

AGRONOMIE BASISPAKET
MASCHINENSTEUERUNG BASISPAKET
TELEMETRIE BASISPAKET

SMART CONNECT

CONTOUR ASSISTANT

FRONTLADER CARGO 5X/85 DW

FL -3. HYDR.-ARBEITSKREIS

FL -DAMPFUNGSSYSTEM DW
PLANETEN-HINTERACHSE

50 KM/H - AUSFUHRUNG
FLANSCHZAPFEN 1 3/8 6-TEILIG
Z-VENTILE DW 1/1-1/3 HECK DUDK
ZUSATZVENTIL DW 1/4 HECK DUDK
Z.-VENTIL DW 2/1 FRONT/7. LAGE
RUCKLAUF HECK DRUCKLOS
RUCKLAUF FRONT
HYDRAULIKPUMPE 193 L/MIN
POWER-BEYOND
HYDRAULIKVENTILBETGTIGUNG EXTE
EHR-REGELUNG KRAFTHEBER EW
DREIPUNKT KAT. 2/3 SK OHNE OBE
OBERLENKER SK HYDR. KAT.3/2 90
FRONTKRAFTH.KAT.2 LAGE/ENTLAST
FRONTZAPFWELLE 1000 U/MIN
K.HULSE KAT.3/2 1PAAR ZU UL SK
KUGELHULSE KAT.2 ZU OL SK
KUGELHULSE KAT.3/2 ZU OL SK
PROFI+ SETTING2

MOTORBREMSE
KRAFTSTOFFVORFILTER_M036
ABGASSTUFE V

QUICKSTART SPURFUHRUNGRTK

09.10.20232/3



http://www.agcocorp.com/
http://www.fendt.com/

A.anGcOo CENE T

J-REIFZIu

724 Vario Gen6

R363 VF600/60R30 158D TB -50 10DW2
R441 VF710/60R42 173D TB -60 10 DW
5239 1980 MM SPUR VORN

S447 1960 MM SPUR HINTEN

T765 FENDT 724 VARIO GEN6 GRUNDSCHL
V015 STANDARDAUSFUHRUNG
Komponente

[Motor 112984797
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